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 IX Niedziela zwykła,  

2 czerwca 

Mk 2,23-3,6  

A śledzili Go (...) żeby 

Go oskarżyć. (Mk 3,2) 

 

Czy faryzeusze nie byli z gruntu źli? Latami studiowali 

Pismo Święte i znali je naprawdę dobrze, gorliwie przestrzegali 

prawa Bożego, byli pobożnymi ludźmi. Jak wszyscy Żydzi, 

oczekiwali Mesjasza. Dlaczego więc nie rozpoznali Go  

w Jezusie? Dlaczego tak bardzo zależało im na tym, żeby Jezusa 

oskarżyć? Co nimi powodowało? Lęk przed utratą wpływów? 

Zawiść? Chęć udowodnienia wszystkim z samymi sobą na czele, 

że to przecież oni, a nie ten samozwańczy Nauczyciel są najbliżej 

Boga i najlepiej znają Jego wolę? 

W każdym razie z pewnością nie rządziła nimi troska  

o wypełnianie woli Bożej ani o Bożą chwałę. Poddali się 

negatywnym uczuciom tak mocnym, że zamknęli się na logiczne 

argumenty, gotowi raczej zgładzić Jezusa niż przyznać, że to On 

ma rację. 

      To właśnie taka postawa sprawiła, że Jezus, tak zwykle 

miłosierny wobec grzeszników, spojrzał na nich „z gniewem, 

zasmucony z powodu zatwardziałości ich serc" (Mk 3,5). 

Faryzeusze nie chcieli wejść w dialog. Wiedzieli lepiej. Uznali 

Jezusa za wroga i za wszelką cenę próbowali doszukać się w Nim 

czegoś, co pozwoliłoby im wykazać, że tak właśnie jest. 

       Doszukanie się zła w Jezusie było zadaniem skazanym na 

porażkę. Ale my, ludzie, nie jesteśmy idealni i każdemu z nas 

dałoby się wytknąć mniejsze lub większe grzechy, życiowe błędy, 

zawstydzające zachowania. Jezus zawsze okazuje nam 

miłosierdzie, ludzie reagują różnie. Bywa, że po czyimś 

radykalnym nawróceniu największymi krytykami stają się jego 

bliskie osoby - rodzina, przyjaciele - punktując bezwzględnie 

wszystkie słabości i kwestionując szczerość jego postawy. 

Wówczas jedynym wyjściem jest po prostu dalej robić swoje - jak 

uczynił to Jezus, uzdrawiając człowieka z uschłą ręką - bez 

zważania na ludzkie opinie. 

Jednak dzisiejsza Ewangelia jest również ostrzeżeniem dla 

tych z nas, którzy - podobnie jak faryzeusze - znamy Pismo 

Święte, staramy się przestrzegać Bożych przykazań i uchodzimy 

za pobożnych ludzi. Pokazuje, jak łatwo negatywne uczucia mogą 

wziąć w nas górę nad rozsądkiem, a urażona duma nad miłością 

do Boga. Obyśmy w takich sytuacjach potrafili spojrzeć  

w zasmucone oblicze Jezusa i uciec się do Jego miłosierdzia. 

„Panie Jezu, oczyszczaj moje motywacje, abym szczerze 

troszczył się o Twoją chwałę”. 

 

 

MARYJA 

MATKA JEZUSA I SYNÓW MARNOTRAWNYCH 

Nawróciłam się,- z ateizmu do Boga po ukończeniu studiów, 

miałam wtedy 22 lata. od początku pociągała mnie postać Jezusa 

Chrystusa, a Jego Święta Matka pozostawała gdzieś w cieniu. 

Modliłam się do Niej mechanicznie, powtarzając z innymi 

modlitwę różańcową. Ale nie ma co mówić o moich osobistych 

relacjach z Matką Bożą. Ich po prostu nie było. 

 „MATKA SYNA BOŻEGO I SYNÓW MARNOTRAWNYCH” 

Wszystko zmieniło się w 2016 roku, podczas wielkopostnych 

rekolekcji parafialnych w Roku Bożego Miłosierdzia. Ojciec 

rekolekcjonista (był nim przyszły biskup o. Edward Kawa 

OFMConv) zaproponował nam rozważanie przypowieści o synu 

marnotrawnym. Na jednej z konferencji wyraził następującą 

myśl: „Czasami warto pomyśleć nie tylko o bohaterach, o których 

mówi fragment Ewangelii, ale także o tych, o których milczy". 

Te słowa zapadły w moją duszę. Zaczęłam się zastanawiać,  

o kim tak naprawdę milczy przypowieść, która opisuje relację 

między ojcem a dwoma synami. I od razu przyszło mi do głowy, 

że tu nie ma ani słowa o matce. Ale ona na pewno jest! Myślałam 

dalej, gdzie może być matka tych synów? W wyobraźni 

zobaczyłam Jezusa na krzyżu, a przy Nim Bogurodzicę. 

Rzeczywiście, Matka była z trzecim Synem, który opowiedział tę 

przypowieść. 

Wtedy w jednej chwili zrozumiałam, że Matka Boża jest zawsze 

przy tym ze swoich dzieci, któremu jest najtrudniej. Z synami  

z przypowieści wszystko jest w porządku: jeden nie opuszcza 

domu Ojca, drugi w końcu wraca. Ale trzeci Syn niewinnie 

umiera za grzechy dwóch pierwszych i staje się przebłagalną  

ofiarą za nich dla Ojca. Dlatego Matka jest z Nim! 

 

MATKA BOŻA KATYŃSKA 

Byłam wstrząśnięta. Po 25 latach mojego życia 

chrześcijańskiego, dzięki jednej przypowieści, w której nie ma ani 

słowa o Matce Bożej, nagle stała się Ona bliska mojemu 

dziewczęcemu sercu! 

Wróciły wspomnienia. We wrześniu 1995 roku do Charkowa 

przyjechali geodeci wojskowi z Polski, aby sporządzić mapę  

6. dzielnicy Lisoparku, gdzie, jak się okazało, wiosną 1940 roku 

NKWD zakopało we wspólnych dołach ciała ponad trzech i pół 

tysiąca rozstrzelanych jeńców, polskich oficerów. Jako 

dziennikarka naszej parafialnej gazetki, którą robiliśmy  

w wolnym czasie, udałam się na miejsce pochówku, aby 

porozmawiać z geodetami i napisać artykuł. 
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Straszliwy los ponad 15 tysięcy Polaków, wykształconych, 

inteligentnych, bezlitośnie zgładzonych w rozkwicie sił (w wieku 

33-40 lat) przez mój kraj, jak miecz przeszył moją duszę. Przez  

55 lat ta zbrodnia była utrzymywana w tajemnicy. Miejsce 

pochówku na obrzeżach Charkowa było otoczone wysokim płotem 

i chronione przed wzrokiem ciekawych. 

Trudno mi opisać, co czułam, gdy dowiedziałam się o tym 

wszystkim. „Dlaczego?" - w mojej głowie kołatało się jedno 

pytanie. To nonsens, okrucieństwo, cynizm! Łzy płynęły rzeką  

z moich oczu. Wydawało mi się, że nic nie jest w stanie mnie 

pocieszyć. Geodeci powiedzieli, że latem przyszłego roku 

przyjedzie grupa polskich archeologów ekshumować zwłoki, aby 

później je godnie pochować i postawić pomnik na tym miejscu. 

Do tej chwili szaleńczo bałam się wszystkiego, co było 

związane ze śmiercią człowieka: szkieletów, czaszek, nie mówiąc 

już o szczątkach ciał. Ale w tamtej chwili nawet o tym nie 

pomyślałam. Podjęłam decyzję, że pójdę pomagać archeologom, 

aby móc ucałować każdą przestrzeloną czaszkę i w ten sposób 

przynajmniej zadośćuczynić za grzech mojego ludu. 

Te wspomnienia zlały się w mojej głowie z ikoną Matki 

Boskiej Katyńskiej, którą zobaczyłam już po zakończeniu 

trzyletniej współpracy z polskimi archeologami. Bogurodzica 

obejmuje czaszkę z dziurą po kuli. Wtedy zrozumiałam, że to 

Dziewica Maryja podzieliła się ze mną swoimi uczuciami do Jej 

synów, którzy zginęli niewinnie na mojej ziemi. Dała mi silę  

i odwagę, by wyciągać ich ciała z błota, zbierać ich kości, całować 

czaszki... 

NIE OPUSZCZAĆ MATKI BOŻEJ 

Kiedy wyobrażam sobie Apostołów ukrywających się za 

zamkniętymi drzwiami po śmierci Chrystusa, odczuwam ich 

wstyd. Nie wychodzą między innymi dlatego, żeby uniknąć 

spotkania z Matką Bożą. Ich Mistrz nigdy nie odmówił żadnej 

matce, która zwracała się do Niego w różnych potrzebach. Ucznio-

wie nie raz byli tego świadkami. Jednak oni sami porzucili nie 

tylko Jezusa, ale także Jego pogrążoną w żałobie Matkę, na oczach 

której rozegrały się straszne wydarzenia. Apostoł Jan, który jako 

jedyny nie opuścił Najświętszej Maryi Panny na drodze krzyżowej 

i pod krzyżem, dostąpił zaszczytu przyjęcia Matki Bożej do swego 

domu i nie zostawił Jej aż do śmierci. Myślę, że takie właśnie jest 

powołanie każdego mężczyzny. 

DUCHOWE MACIERZYŃSTWO 

Tak naprawdę Matka Boża zawsze pozostaje w cieniu  

i zawsze jest obecna tam, gdzie cierpienie jest największe, czyli 

pod krzyżem. Ta Jej misja pomogła mi zrozumieć moją własną 

misję dziewicy konsekrowanej: Być z tymi z mojego otoczenia, 

którzy najbardziej cierpią. Modlitwą i działaniem. 

Jak to rozpoznać? Słuchać swojego serca, być uważnym na 

ludzi, którzy dzielą się swoimi problemami. Oddawać ich Panu 

podczas Mszy Świętej i modlitwy osobistej. Prosić o mądrość 

Matkę Bożą, która jest Stolicą Mądrości, aby zrozumieć, jak 

pomóc tej czy innej osobie, jeśli taka jest wola Boża. 

Dla mnie powołaniem dziewicy konsekrowanej jest 

naśladowanie Maryi Dziewicy, która jest wzorem duchowego 

macierzyństwa. Ponieważ Jezus powiedział: „Kto pełni wolę Ojca 

mojego, który jest w niebie, ten jest Mi bratem, siostrą i matką" 

(Mt 12,50). Kto, jak nie Matka Boża, doskonale wypełnił wolę 

Bożą? Kto, jak nie Ona, umie współczuć? 

Biologiczna matka troszczy się przede wszystkim o fizyczne 

potrzeby dziecka: o karmienie go zdrowym jedzeniem, ubieranie 

stosownie do pogody, dbanie o jego zdrowie i czystość ciała. 

Często zdarza się, że dziecko dorasta, ale priorytety pozostają te 

same - na pierwszym miejscu ciało, potem intelekt, a duchowy 

wymiar zostaje gdzieś z boku. W macierzyństwie duchowym 

powinno być odwrotnie: przede wszystkim troska o zbawienie 

duszy, a potem wszystko inne. Co więcej, jeśli matka troszczy się 

wyłącznie o swoje dzieci, matka duchowa jest wezwana do szuka-

nia dobra duchowego dla każdej osoby, ponieważ Jezus przyszedł, 

aby zbawić wszystkich bez wyjątku. 

Dziewica konsekrowana najczęściej żyje w świecie wśród 

różnych ludzi, gdzie nie brakuje niewierzących. Jest to trudne. Bo 

trzeba być świadkiem Chrystusa i odblaskiem Matki Bożej, żyć 

zgodnie z Ewangelią wbrew temu, jak żyją inni. Nie zawsze jest 

możliwe bezpośrednie rozmawianie z ludźmi o Bogu. Ale oni, 

patrząc na sposób życia, zachowanie, reakcje, sami zaczynają  

prosić o radę i pomoc, o modlitwę. Dlatego dziewica powinna 

odróżniać się od tego świata właśnie swoim życiem. Do tego 

potrzebne jest głębokie zjednoczenie z Chrystusem, zwłaszcza 

przez sakramenty święte oraz coraz głębsze poznawanie Pisma 

Świętego. 

MIECZ BOLEŚCI 

A teraz, w czasie wojny, Matka Boża daje mi pragnienie i siłę 

do pozostawania w Charkowie. Kiedy nagle w ciszy nocy lub 

o świcie słyszę odgłosy wybuchów, przypominam sobie scenę 

biczowania Zbawiciela. Z jednej strony czuję bezradność wobec 

zła i nienawiści, z drugiej widzę Matkę Bolesną. Jej ikonę 

wyhaftowaną krzyżykami podarował mi kiedyś nasz czytelnik, 

który nawrócił się w więzieniu, gdzie odbywa karę. Kontempluję 

Dziewicę Maryję i staram się oddawać pod Jej opiekę siebie, 

moich sąsiadów, miasto, kraj. Miecz boleści przeszył serce Matki 

Bożej na Kalwarii nie tylko z powodu śmierci Jej Syna, ale także 

„aby na jaw wyszły zamysły serc wielu" (Łk 2,35). I te zamysły 

okazały się bezbożne i zbrodnicze... 

„O Najświętsza Bogurodzico, pomóż mi wiernie stać pod krzyżem 

i pokornie przyjmować wszystko, co dzieje się wokół mnie, 

z bezwarunkową ufnością Panu, który jest sprawiedliwy 

i miłosierny i pragnie zbawienia każdego człowieka". 

Irina Wołowicka OV 
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    Dzisiejszą tacę przeznaczamy na posadzkę w kościele. Bóg 

Zapłać. 

    Jutro w poniedziałek będziemy  celebrować drugi dzień 

zielonych świątek – NMP Matki Kościoła. Msze św. w Rogóźnie 

będą odprawiane o godz. 9:00 i 17:00. W kaplicy w Rozpłuciu  

o godz. 18:30 rozpocznie się nabożeństwo poświęcenia pól, 

a następnie po przejściu do kościoła zostanie odprawiona Msza 

św. 

    Od poniedziałku 20 maja rozpoczynamy odprawianie 

nabożeństw poświęcenia pól.  

20 maja – Rozpłucie Pierwsze i Krzczeń 

21 maja – Kaniwola, Kobyłki  

22 maja – Krzywe, Krasne  

23 maja – Rozpłucie Drugie i Piaseczno,  

24 maja – Kosów, Ryczka 

27 maja – Dratów Kolonia i Dąbrowa 

28 maja – Rogóźno i Dratów Nowa Wieś 

29 maja – Czarny Las i Uciekajka 

31 maja – Dratów  

    W czwartek 23 maja obchodzimy święto Jezusa Chrystusa, 

Najwyższego i Wiecznego Kapłana. 

    Zapraszamy wszystkie dzieci, które mają życzenie sypać 

kwiatuszki na procesji Bożego Ciała na próbę w środę 29 maja po 

Mszy św. o godz. 17:00. 

    26 maja w niedzielę w czasie Mszy św. o godz. 12:00 będziemy 

obchodzić Gminny Dzień Strażaka. W czasie tej Mszy św. 

będziemy szczególnie za wstawiennictwem patrona św. Floriana 

dziękowali Bogu za każdy szczęśliwy powrót do jednostki oraz 

będziemy prosić Opatrzność Bożą, aby na naszej łęczyńskiej ziemi 

nic złego się nie wydarzało. 

    Boże Ciało 30 maja. Msza św. z procesją wokół kościoła będzie 

odprawiona o godz. 9:00. Następne Msze św. tylko w kościele 

w Rogóźnie będą odprawione o godz.: 12:00 i 17:00. 

    Bardzo proszę o przygotowanie kapliczek na ołtarze Bożego 

Ciała w kolejności od plebanii: Krasne Krzywe, Piaseczno, 

Uciekajka, Krasne Stare. Jednocześnie prosimy także  

o przygotowanie kapliczek na oktawę Bożego Ciała. 

    Zapraszam także na procesję Bożego Ciała wszystkich naszych 

strażaków, osoby, które niosą sztandary, obrazy, feretrony. To jest 

uroczystość, kiedy manifestujemy swoją przynależność grupową, 

zawodową i religijną. 

    1 czerwca przypada pierwsza sobota miesiąca. Zapraszam na 

różaniec fatimski do kościoła na godz. 8:00, a po zakończeniu 

zostanie odprawiona Msza św. ku czci Niepokalanego Serca NMP 

w intencji członków kółka różańcowego pw. Nieustającej Pomocy 

NMP z Rozpłucia. 

    Zapraszam przez cały miesiąc czerwiec po Mszy św. o godz. 

17:00 na modlitwę litanią do Serca Pana Jezusa. 

    Pierwszy czwartek i piątek miesiąca wypadają 6 i 7 czerwca. 

W oba dni będziemy odwiedzać chorych i samotnych zgodnie 

z ustalonym porządkiem. Spowiedź w piątek rozpocznie się od 

godz. 16:30. 

    6 czerwca przypada także zakończenie oktawy Bożego Ciała. 

Msza św. i procesja do czterech ołtarzy rozpocznie się o godz. 

17:00. Na tę procesję zapraszam także dzieci do sypania 

kwiatuszków. Po procesji będzie błogosławieństwo wianuszków. 

    W oktawę Bożego Ciała w naszej parafii obchodzimy pierwszą 

rocznicę Komunii św. dzieci klas IV.  

     Zapraszamy na pielgrzymkę parafialną do Krasnobrodu, która 

odbędzie się 8 czerwca w sobotę. 

     Rozpoczynamy zbiórkę fantów na loterię fantową, która jak co 

roku będzie zorganizowana w dzień odpustu parafialnego 

10 sierpnia. 

 

Wspominamy rocznice śmierci 

 

Włodarczyk Jan-33, Gajos Józef-32, Bryk Stanisława-32, 

Bednarski Józef-32, Siedlecka Leokadia-31, Głub Władysław-30, 

Pająk Rozalia-28, Kondras Ryszard-28, Szurek Bolesław-28, 

Szczerbiec Stanisława-27, Kunach Leonty-26, Woźniak 

Kazimierz-25, Piotrowski Mikołaj-25, Marek Aniela-25, Rębisz 

Witold-25, Mileszczyk Ryszard-24, Brzyska Katarzyna-24, Bytys 

Jan-23, Biskupski Henryk-23, Tchórz Władysław-23, Kłodnicki 

Krzysztof-23, Kaliszyk Edmund-22, Haraszczuk Janina-22, 

Haraszczuk Wacław-20, Elert Krzysztof-19, Keller Feliksa-19, 

Zielińska Eugenia-19, Ozga Bohdan-18, Romańczuk Szczepan-18, 

Elert Regina-18, Wójcik Sabina-18, Mazowiecki Wiesław-18, 

Musiej Maria-17, Chromiec Franciszek-17, Małyska Bronisław-

17, Błaszczak Marianna-16, Górko Zdzisław-16, Pudwel Henryk-

16, Choma Marek-15, Tkaczyk Beata-15, Suchorab Czesław-14, 

Steć Jan-13, Chochół Wiktor-12, Maleszyk Zygmunt-11, 

Kaczanowska Stefania-11, Skórak Witold-11, Ozga Józef-10, 

Dziatko Henryka-8, Mendel Paweł-7, Jerzak Helena-7, Zarczuk 

Czesław-6, Bakun Lucyna-5, Pluta Danuta-5, Łoziński Andrzej-5, 

Witkowska Alina-4, Kosior Bożena-3, Jędruszak Wiesław-3, 

Dudek Tadeusz-3, Kunach Marian-2, Niedziela Ryszard-2, 

Zabłotna Maria-2, Robak Marianna-1 

 

Wieczny odpoczynek racz im dać, Panie… 

 

Darowizny 

Jarosław Gacan 100,00 zł  Maria Marcinek  100,00 zł 

Bezimiennie 500,00 zł  Alicja Werduch 100,00 zł 

Gajos Zofia 200,00 zł Leonarda Ciołek 200,00 zł 

Kazimiera Czubacka 100,00 zł  Lucyna Śliwińska 50,00 zł 

Kunach Marianna 100,00 zł  Marianna Borys 50,00 zł 

Zofia Bakun 100,00 zł  Krystyna Morel 100,00 zł 

Jan Osiński 100,00 zł  Halina Tomczak 50,00  zł 

Marianna Spaczyńska 100,00 zł  bezimiennie 200,00 zł 

bezimiennie 500,00 zł  bezimiennie 200,00 zł 

Danuta Bloch 100,00 zł  Zofia Łabęcka 100,00 zł 

Marianna Paczkowska 100,00 zł  Halina Staniak 100,00 zł 

Stefania Jesionek 50,00 zł  Henryka Klimas 100,00 zł 

Stanisław Czech 50,00 zł  Anna Wójtowicz 100,00 zł  

Eugenia Zakostowicz 50,00 zł Zofia i Anna Skórak 50,00 zł  

Albina Trawińska 100,00 zł  Zofia Trębicka 50,00 zł 

Genowefa Pająk 50,00 zł  bezimiennie 100,00 zł 

Aleksandra Wilhelm 300,00 zł  Zbigniew Narecki 100,00 zł 

bezimiennie 200,00 zł  puszka w kościele 122,42 zł 

Danuta Białota 50,00 zł  

Stanisław i Zofia Ołtuszyk 50,00 zł  

Maria i Edward Trawińscy 50,00 zł  

Kazimiera i Jan Łoziński 200,00 zł  

Elżbieta i Andrzej Gołębiowscy 200,00 zł  

Barbara i Ireneusz Aleksandrowicz 200,00 zł  

Janina i Hipolit Kafarscy 100,00 zł  

Grzegorz i Dorota Pytka 100,00 zł 
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Niedziela, 19 maja ZESŁANIE 

DUCHA ŚW. 

9:00 †Irena, Franciszek, Jadwiga, Anna, 

Józef, Alina Ryć; †Zofia i Tadeusz 

Koperczak; †Stanisława, Aniela, 

Władysław ††Bryk, Wiesław 

Kurlak; †Mieczysław 11r, 

Mieczysława, Michał, Aniela 

††Borys; †Barbara Kaliszyk 4mc; 

†Leon Kunach 26r ††Kunachów; 

†Bogusław Mendel 7dz; †Jan, 

Mariusz Marko;  

12:00  Za parafian 

 Dziękczynna za otrzymane łaski  

z prośbą o dalsze błogosławieństwo 

dla Julki; O zdrowie dla Agnieszki 

Kruk;  

16:30  różaniec 

17:00 †Barbara Orłowska –  

zam. chrzestny 

Rozpłucie   

10:30 †Helena, Stanisław, Zenobia  

i Zenobiusz Kosińscy; †Marian 

Szylberg 5r, Feliksa i Jan 

Włodarczyk; †Danuta Plechawska 

– zam. brat Leszek z rodz.; 

†Katarzyna i Henryk Wójcik, 

Stanisława i Wincenty Jesionek, 

Stefan Jesionek; †Czesław 

Suchorab 14r; Stefan Pytka 5r; 

 O Boże błogosławieństwo dla 

Krzysztofa Wróbla w 18 urodziny 

Poniedziałek,  20 maja 

9:00 O Boże błogosławieństwo, 

opiekę MB Królowej Pokoju  

i dary Ducha św. dla ks. 

Dominika Chmielewskiego. 

16:30 różaniec 

17:00 †Alfons 18r i Helena Szramka 

Wtorek,  21 maja 

16:30 różaniec 

17:00 †Marianna Robak 1r, Ignacy  

i Seweryna Słowik 

Środa, 22 maja 

7:30 O Boże błogosławieństwo, opiekę 

MB Królowej Pokoju i dary Ducha św. 

dla ks. Dominika Chmielewskiego 

16:30 różaniec 

17:00 †Bożena Kosior 3r 

Czwartek, 23 maja  

7:30 †Marian Kunach 2r 

16:30 różaniec 

17:00 †Wacław 42r, Janina 

††Kuziołów 

Piątek, 24 maja  

16:30 różaniec 

17:00 †Wojciech, Stefania, Jerzy, 

Waleria Chabros 

Sobota, 25 maja  

7:30 brak intencji 

15:00 Msza ślubna Kałdun - Bielak 

16:30 różaniec 

17:00 †Zbigniew 15r, Jacek, Janina, 

Eugeniusz ††Szafran; †Maria  

i Franciszek Markiewicz 

 

Niedziela, 26 maja 

9:00 †Janina Kowalczuk; †Jacek Bondyra – zam. 

sąsiadka Anna; †Teresa Pomaska 1r; †Ryszard, 

Bolesława, Stanisław ††Mileszczyk; Maria, 

Antoni, Adam ††Szurek; †Czesław Zarczuk 6r, 

Kazimierz, Władysława Zarczuk, Leszek  

i Ryszard Trębicki; †Jan i Marek Kociołko 

††Kociołko i Bieleckich; †Paweł Mendel 7r; 

†Marianna i Franciszek Wójcik; †Stefania 

Wojciechowska, Katarzyna, Aleksander 

Brzyscy; †Mikołaj i Lucyna Bakunowie; 

Czesław i Nadzieja ††Banachewiczów, 

Eugeniusz Banachewicz; †Józefa i Wacław 

Tryk; †Józef Ozga 10r, Magdalena i Kamil 

Ozga; †Zofia Krępacka – z okazji dnia matki; 

†Jacek Radko, Romuald Radko; †Barbara 

Orłowska 30dz; †Krzysztof Elert 19r, 

Mirosława Elert; †Tadeusz Szymaniak 4mc, 

Henryk 23r, Ignacy, Eugenia Biskupscy, 

Elżbieta Budzyńska, Leoniła i Mikołaj 

Łuczeńczyk 

12:00 Za parafian 

 W intencji strażaków – Gminny Dzień 

Strażaka 

 Dziękczynna Opatrzności Bożej dla 

Magdaleny i Daniela Wowra z ok. urodzin;  

O Boże błogosławieństwo dla Zofii  

w 5 urodziny i dary Ducha św.; O Boże 

błogosławieństwo dla Zofii Kowalczyk  

w 5 urodziny; O zdrowie dla Wiesława 

Kawalerskiego (im. i ur.) o zdrowie dla mamy 

Zofii z okazji dnia mamy syn Leszek; 

16:30  różaniec 

17:00 †Marianna Nowak r 

Rozpłucie   

10:30 †Helena Morawska (dz. matki); †Adela 

Pytka, Teresa Kaczorowska, Regina 

Derlikiewicz; †Zofia i Edward Mazowieccy; 

†Bogusław Mendel – zam. Czarny Las; 

 O Boże błogosławieństwo dla Jakuba  

w 10 urodziny, Bartłomieja w 3 urodziny  

i Henryka w 76 urodziny Czępińskich 

Poniedziałek, 27 maja  

16:30 różaniec 

17:00 brak intencji 

Wtorek,  28 maja  

16:30 różaniec 

17:00 brak intencji 

Środa, 29 maja  

16:30 różaniec 

17:00 †Barbara Orłowska – zam. rodz. 

Dworaków 

Czwartek, 30 maja BOŻE CIAŁO 

9:00 ZA PARAFIAN - MSZA ŚW.  

Z PROCESJĄ  

12:00 brak intencji 

16:30 różaniec 

17:00 †Barbara Orłowska – zam. Beata Kapała 

z rodz. 

Piątek, 31 maja  

16:30 różaniec 

17:00 †Anna Gołębiowska 5mc 

Sobota, 01 czerwca I-sza sobota miesiąca 

8:00 Różaniec 

 Msza św. w intencji członków kółka 

różańcowego pw. MB Nieustającej Pomocy  

z Rozpłucia 

16:30 różaniec 

17:00 †Jan i Sabina Wójcik 
 

 

Niedziela, 02 czerwca 

9:00 Za parafian 

 O zdrowie, Boże błogosławieństwo dla 

Leszka i rodz. Kawalerskich; O Boże 

błogosławieństwo dla członków Kółka 

Różańcowego pw. MB Pięknej Miłości  

z Piaseczna w 35 rocz. założenia  

a szczególnie dla Leonardy Ciołek, Danuty 

Bloch, Sabiny Krasoskiej; 

11:45 WYPOMINKI ROCZNE 

12:00  †Martyna Łabęcka 6r, †Klara Kruk 36r, 

Barbara Kazior 18r; †Barbara Orłowska – 

koledzy z pracy JPZ; †Jacek Bondyra – zam. 

rodz. Spaczyńskich; †Bogusław Mendel – 

zam. chrześnica 

16:30  różaniec 

17:00 †Henryka i Henryk Dziatko 

Rozpłucie   

10:30 †Ryszard Kondras 28 ur. Longina 

Kondras, Krystyna, Zygmunt 

Mazurkiewicz; †Bogusław Mendel – zam. 

chrześnica 

Poniedziałek, 03 czerwca 

16:30 różaniec 

17:00 brak intencji 

Wtorek,  04 czerwca 

7:30 †Halina, Marian, Stanisław, Zofia Łysiak 

16:30 różaniec 

17:00 †Irena Brzezińska 4mc 

Środa, 05 czerwca 

16:30 różaniec 

17:00 Nowenna do MB Nieustającej Pomocy 

†Tadeusz Szymaniak 4mc 

Czwartek, 06 czerwca I-szy czwartek miesiąca 

Zakończenie OKtawy 

7:30 za dusze w czyśćcu cierpiące 

16:30 różaniec 

17:00 brak intencji 

Piątek, 07 czerwca I-szy piątek miesiąca 

7:30 brak intencji 

16:30 różaniec 

17:00 Koronka do Bożego Miłosierdzia 

†Halina Klauda 5mc 

Sobota, 08 czerwca 

7:30  

16:30 różaniec 

17:00 †Aleksander Osiński 3mc 

Niedziela, 09 czerwca 

9:00 †Marianna Samoń 14r, Kazimierz, Nina 

Samoń; †Witold Skórak 11r; †Beata Tkaczyk 

– zam. dzieci; †Beata Orłowska – zam. oddz. 

JPZ; †Andrzej Łoziński 5r, †Bogusław 

Mendel 30dz; †Jacek Bondyra 30dz;  

12:00  Za parafian 

 Dziękczynna w 2 rocz. ślubu Agaty  

i Michała; Dziękczynna za szczęśliwą 

operację Krystyny i z prośbą Boże 

błogosławieństwo dla lekarzy i pielęgniarek 

16:30  różaniec 

17:00 †Marcin Maziarz 20r 

Rozpłucie   

10:30 †Stanisław Kruk (ur); †Wiesław Kołodziej 

2r, Barbara Kołodziej 1r; †Helena Jeżak 7r, 

Stanisław Czapski, Bronisława, Jan Nieznaj, 

Helena, Stanisław, †Danuta Plechawska 4mc, 
 

 


